

Dodatok č. 3 k ZMLUVE O DIELO č. 115/2023 zo dňa 19.09.2023
uzatvorenej podľa ustanovenia § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
č. 513/1991 Zb. v platnom znení
(ďalej len „dodatok“)

Článok 1
Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Názov: Obec Voderady
Sídlo: Obecný úrad Voderady, Pavlická ulica č. 262/1, 919 42 Voderady
IČO: 00313181
DIČ: 2021175750
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa
Číslo účtu: SK5709000000000634187305

zastúpený: Ing. Anita Gajarská, starostka obce
Telefón: + 421 910 360 333, 033/59 10 044
E-mail: voderady@voderady.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno: BAUMANN Nitra s.r.o.

Sídlo: Lehota 906, 951 36 Lehota
Zastúpený:
oprávnený rokovať vo veciach:
a) zmluvných Tomáš Zaujec
b) technických Tomáš Zaujec
IČO: 47240768
DIČ/IČ DPH: 2023571187/SK2023571187
Bankové spojenie: Tatra banka
IBAN: SK52 1100 0000 0029 4101 7743
Číslo telefónu: 0910 421 859
Číslo faxu-/mail: baumann.nitra@gmail.com
Registrácia: OR Okresného súdu Nitra, Oddiel: Sro, vložka č.: 41043/N

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok 2
Preambula

1. Zhotoviteľ a objednávateľ uzatvorili dňa 19.09.2023 Zmluvu o dielo č. 115/2023, a to na základe výsledku verejného obstarávania, realizovaného v súlade s § 112 ods. 7 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní, na predmet zákazky „**Prístavba základnej školy Voderady**“, zverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 145/2023 - 25.07.2023 pod značkou 24652 – WYP (ďalej len zmluva).
2. Tento dodatok č. 3 sa uzatvára na základe vzájomnej dohody zmluvných strán v súlade s ustanovením Čl. 3 bod 5 zmluvy, Čl. 5 bod 13, 14 zmluvy, Čl. 20 bod 6 zmluvy, v nadväznosti na § 18 ods. 1 písm. a), písm. b), písm. c) a písm. e) ako aj § 18 ods. 3 písm. a) zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Článok 3
Predmet dodatku

1. Predmetom tohto dodatku je potreba zmeny zmluvy odpočítaním prác, zmien technického riešenia jednotlivých častí diela a doplnením navyše prác, nezahrnutých v pôvodnej zmluve, z nasledovných

dôvodov: 1) počas vykonávania prác vyplynula z povahy diela s ohľadom na funkčnosť, využitie a účel využívania diela potreba nevyhnutnej zmeny diela; 2) počas vykonávania prác sa zistila potreba doplnenia naviac prác s ohľadom na plnenie požiadaviek príslušných technických noriem, z dôvodu zabezpečenia riadne funkčného diela, v záujme bezpečného prostredia pre užívateľov diela; 3) počas vykonávania prác sa zistil nedostatočne popísaný reálny stav diela v súvislosti s reálnymi možnosťami zhotovenia technického riešenia diela v nadväznosti na jeho funkčnosť a riadne odovzdanie diela ku kolaudácii.

A. Objednávateľ sa so zhotoviteľom dohodli na zmenách zmluvy podľa prílohy č. 1 Položkový súpis zmien tohto dodatku (ďalej aj „naviac/menej práce“).

I. Objekt 003_1 – Stavebná časť:

1.1/ Doplnenie vnútornej kanalizácie - počas realizácie kanalizácie sa zistila potreba doplnenia čistiacich tvaroviek a dvoch podlahových vpustí. Pre riadne dokončenie prác v súlade s aktuálnymi normami i riadne odovzdanie funkčne aj technicky zrealizovaného diela je nevyhnutné uskutočniť predmetnú zmenu doplnením absentujúcich prvkov. Uvedené nebolo možné vopred predvídať alebo inak identifikovať. Zistilo sa to až odkrytím vnútornej kanalizácie a na základe zhodnotenia stavu súčasného riešenia diela.

1.2/ Požiarne prestupy – pri obhliadke požiarneho technikom počas realizácie stavby požiarneho technika upozornil na potrebu zabezpečenia súladnosti s príslušnými technickými predpismi v súvislosti s požiadavkou, že prestupy stropov musia byť riešené ako požiarne utesnené. Na základe požiadavky požiarneho technika budú požiarne upchávky doplnené a práce s tým súvisiace zrealizované. Uvedené nebolo dostatočne popísané v podkladoch verejného obstarávania v súlade s príslušnými technickými predpismi, preto je nevyhnutné pre riadne odovzdanie prác funkčného celku realizovať práce s tým súvisiace.

1.3/ Maľby – budú doplnené farebné steny do jednotlivých tried. Uvedené nebolo dostatočne popísané v podkladoch verejného obstarávania s ohľadom na reálnu požiadavku objednávateľa už v čase prípravy podkladov. S ohľadom na dodržanie estetickej línie, zabezpečenie kreatívneho a k vzdelávaniu podnecujúceho prostredia pre deti, je nevyhnutné pre efektívne využívanie priestorov novej školy realizovať aj tieto práce.

1.4/ Líniový odvodňovací žľab – v dôsledku nerovností na existujúcej asfaltovej ploche, ku ktorej sa pripája nová spevnená plocha medzi objektmi, je pre správne realizované odvodnenie potrebné doplniť žľab. Uvedené nebolo možné predvídať vo fáze projektovania stavby. Pre riadne odovzdanie prác funkčného celku realizovať je nevyhnutné realizovať práce s tým súvisiace.

1.5/ Ventilátory – počas vyhotovenia výkazu výmer došlo administratívnym nedopatrením k duplicite počtu ventilátorov, preto ventilátory navyše budú odpočítané ako menej položky. Uvedené nebolo dostatočne popísané v podkladoch verejného obstarávania s ohľadom na reálny technický stav riešenia diela a potreby funkčnosti diela.

1.6/ Omietky – bude doplnená farebná stena po boku schodiska. Uvedené nebolo dostatočne popísané v podkladoch verejného obstarávania s ohľadom na reálnu požiadavku objednávateľa už v čase prípravy podkladov. S ohľadom na zabezpečenie bezpečného prostredia pre deti je nevyhnutné pre efektívne využívanie priestorov novej školy realizovať aj tieto práce.

II. Objekt 003_2 – Prívod pre dochádzkový systém (miestnosť šatne):

Vzhľadom k navýšeniu kapacity objektu už až v čase realizácie diela je nevyhnutné zabezpečiť doplnenie a aktualizáciu dochádzkového systému doplnením chýbajúceho množstva súvisiacich položiek. Uvedené nebolo možné vopred predvídať alebo inak identifikovať. Pre správnosť fungovania systému je nevyhnutné tieto položky realizovať ešte pred kolaudáciou a užívaním diela.

III. Objekt 003_3 – Vyvedenie ovládacieho káblu pre vstupné dvere:

Vzhľadom k navýšeniu kapacity objektu už až v čase realizácie diela je nevyhnutné zabezpečiť doplnenie a aktualizáciu dochádzkového systému doplnením chýbajúceho množstva súvisiacich položiek. Uvedené nebolo možné vopred predvídať alebo inak identifikovať. Pre správnosť fungovania systému a s tým súvisiacej bezpečnosti objektu je nevyhnutné tieto položky realizovať ešte pred kolaudáciou a užívaním diela.

IV. Objekt 003_4 – Zásuvky pre interaktívne káble:

Pri realizácii prác a sumarizácie potreby kapacity zásuviek vzhľadom na používané technické zariadenia pri výuke bude počet zásuviek pre IKT zariadenia navýšený. Uvedené nebolo dostatočne popísané v podkladoch verejného obstarávania s ohľadom na reálny technický stav riešenia diela a potreby funkčnosti diela.

V. Objekt 003_5 – Doplnenie školského rozhlasu:

Vzhľadom k navýšeniu kapacity objektu už až v čase realizácie diela je nevyhnutné zabezpečiť doplnenie a aktualizáciu školského rozhlasu doplnením chýbajúceho množstva súvisiacich položiek. Uvedené nebolo možné vopred predvídať alebo inak identifikovať. Pre správnosť fungovania systému je nevyhnutné tieto položky realizovať ešte pred kolaudáciou a užívaním diela.

VI. Objekt 003_6 – Chodník:

Počas obhliadky pred realizáciou chodníka bolo v sonde zistené, že časť chodníka, ktorá pôvodne zostala ponechaná bezo zmeny, vykazuje značné nerovnosti spôsobené nedostatočným podložením a nevhodnou frakciou materiálu. Z tohto dôvodu a z dôvodu bezpečnosti je potrebné aj túto zvyšnú časť chodníka rozobrať a urobiť nové lôžko s cieľom zabezpečiť funkčné aj vizuálne kvalitné dielo položením novej dlažby, zhodnej s ostatným navrhovaným chodníkom. Uvedené nebolo dostatočne popísané v podkladoch verejného obstarávania s ohľadom na reálny technický stav riešenia diela a potreby funkčnosti diela v záujme jeho bezpečnosti.

VII. Hodnota navyše prác zmeny objektov pod bodom I. až VI. vyššie predstavuje sumu **8 949,74 € bez DPH**, pričom táto zmena hodnoty nepresahuje 15% hodnoty zmeny Diela podľa dodatku č. 2 - vo výške 1 124 902,48 € bez DPH a nie je podstatnou zmenou zmluvy. Položkovitý súpis prác tvorí Prílohu č. 1 predmetného dodatku.

VIII. Objekt SO 01:

Zmena sa týka zmeny technického riešenia a dodatočného vytvorenia priestoru WC pre imobilných pre skvalitnenie stavby a jej efektívnejšie využívanie. Detailný opis zmeny je definovaný v technickej správe – Príloha č. 4 dodatku č. 2 k tejto zmluve.

Hodnota navyše prác zmeny objektu SO 01 predstavuje sumu **6 270,72 € bez DPH**, pričom táto zmena hodnoty nepresahuje 15% hodnoty zmeny Diela podľa dodatku č. 2 - vo výške 1 124 902,48 € bez DPH a nie je podstatnou zmenou zmluvy. Položkovitý súpis prác pre imobilné WC tvorí Prílohu č. 2 predmetného dodatku.

IX. Hodnota navyše prác v zmysle bodu I. až VIII. vyššie predstavuje sumu spolu **15 220,46 € bez DPH**, pričom táto zmena hodnoty nepresahuje 15% hodnoty zmeny Diela podľa dodatku č. 2 - vo výške 1 124 902,48 € bez DPH a nie je podstatnou zmenou zmluvy.

Pôvodná cena za zhotovenie predmetu zmluvy je:

Cena bez DPH: 1 124 902,48 €

Nová cena za zhotovenie predmetu zmluvy je:

Cena bez DPH: 1 140 122,94 €

- B. Zmena zhotoviteľa v tejto fáze realizácie diela by spôsobila výrazné ťažkosti ohľadom prípadných reklamácií a záručnej doby realizovaných prác diela, problémy so vstupom iného zhotoviteľa na stavenisko a finančne by výrazne predražila realizáciu diela. Predmetná zmena vyplynula až v čase realizácie konkrétnych prác diela, kedy sa zistila potreba zmeny technického riešenia, doplnenia navyše prác a odpočítania menej prác.
- C. Zhotoviteľ potvrdzuje, že zmeny technického riešenia nemajú vplyv na kvalitu a termín odovzdania diela, a napomôžu efektívnejšiemu využívaniu diela.
- D. Zmluvné strany sa preto dohodli na odpočítaní menej prác a realizácii navyše prác, ktoré tvoria prílohu č. 1 tohto dodatku, v rozsahu oceneného položkového súpisu vykonaných zmien.
- E. Zmluvné strany berú na vedomie a podpisom tohto dodatku odsúhlasujú ako súčasť diela podľa Zmluvy zmeny týkajúce sa rozsahu diela tak, ako je uvedené v prílohách tohto dodatku.
2. Predmetom tohto dodatku je zároveň zmena v osobe stavbyvedúceho v súlade s článkom 8. bod 35 písm. a) zmluvy, pričom článok 9 bod 1 zmluvy sa týmto mení nasledovne:
1. Kontrola plnenia realizácie stavby:
- a) Stavbyvedúci, ktorým je Ľuboš Perďoch s evidenčným číslom Oprávnenia SKSI č. 12568*10* - Príloha č. 3 Dodatku – Osvedčenie stavbyvedúceho.

Článok 4 Záverečné ustanovenia

1. Zmeny uvedené v tomto dodatku neporušujú podmienky uvedené pri verejnom obstaraní na predmet diela. Všetky podmienky verejného obstarávania sú zachované.
2. Tento dodatok k Zmluve je vypracovaný v 3 vyhotoveniach, objednávateľ obdrží 2 vyhotovenia a zhotoviteľ 1 vyhotovenie.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami poslednej zo zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ustanovením § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Z.z. Občianskeho zákonníka.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku je zrozumiteľný a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.
5. Týmto dodatkom nie sú dotknuté ostatné ustanovenia zmluvy.

Vo Voderadoch, dňa: 28.05.2025

Za objednávateľa:



Ing. Anita Gajarská
starostka obce

V Lehotě, dňa: 26.05.2025

Za zhotoviteľa:

BAL

DIC: 20235/1173/VC/107; 01202301/1107

Tomáš Zaujec
konateľ

Zoznam príloh:

Príloha č. 1 – Položkový súpis zmien objektov pod bodom I. až VIII.

Príloha č. 2 - Položkový súpis prác pre imobilné WC

Príloha č. 3 – Osvedčenie o vykonaní skúšky odbornej spôsobilosti

BAUMANN
DIČ: 202
Lehota 308
38
87

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 003
Stavba: Naviac práce - Pristavba základnej školy Voderady

JKSO:
Miesto: Voderady

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
BAUMANN Nitra s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 25. 4. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47240768
IČ DPH: SK2023571187

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			8 949,74
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	8 949,74	2 058,44
Cena s DPH v EUR			11 008,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

BAUMANN Nitra s.r.o.



DIČ: 2023

IČ: 47 240 768
IČ DPH: SK2023571187

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 003

Stavba: Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady

Miesto: Voderady

Dátum: 25. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		8 949,74	11 008,18
003_1	Stavebná časť a požiarne prestupy	4 844,54	5 958,78
003_2	Prívod pre dochádzkový systém (miestnosť šatne)	285,99	351,77
003_3	Vyvedenie ovládacieho káblu pre vstupné dvere	33,52	41,23
003_4	Zásuvky pre interaktívne káble	1 902,31	2 339,84
003_5	5. Doplnenie školského rozhlasu	286,24	352,08
003_6	Chodník	719,14	884,54
003_7	Stúpacie potrubie ústredného vykurovania	878,00	1 079,94

BAUMANN NITRA
s.r.o.
DlČ: 2025
IČO: 43252407
IČ: 3571187

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt:

003_1 - Stavebná časť a požiarne prestupy

JKSO:

Miesto: Voderady

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BAUMANN Nitra s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 4. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47240768

IČ DPH:

SK2023571187

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 844,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	4 844,54	23,00%	1 114,24

Cena s DPH

v EUR

5 958,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



BAUMANN

s.r.o.

DIČ: 202

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady
Objekt: 003_1 - Stavebná časť a požiarne prestupy

Miesto: Voderady
Objednávateľ: BAUMANN Nitra s.r.o.
Zhotoviteľ:

Dátum: 25. 4. 2025

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 844,54

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

547,58

721 - Vnútoraná kanalizácia

547,58

PSV - Práce a dodávky PSV

2 366,27

713 - Izolácie tepelné

1 450,00

784 - Maľby

916,27

Ostatné - Ostatné

1 930,69

Z1 - Žľab odvodňovací

478,32

Z2 - Ventilátory

-2 347,90

Z3 - SAN MARCO omietky

3 800,27



3 906
zhola
47 240 768
023571187

ROZPOČET

Stavba:

Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt:

003_1 - Stavebná časť a požiarne prestupy

Miesto:

Voderady

Dátum:

25. 4. 2025

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BAUMANN Nitra s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 844,54

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 547,58

D 721 Vnútna kanalizácia 547,58

1	K	721170109.S	Montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z PVC DN 110	ks	13,000	11,75	152,75
2	M	286520042300.S	Čistiaci kus PVC, DN 100 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	13,000	5,45	70,85
3	K	721211505	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	kus	2,000	14,63	29,26
4	K	721212303	Podlahový vpust DN50 - HL510NPrG	kus	2,000	147,36	294,72

D PSV Práce a dodávky PSV 2 366,27

D 713 Izolácie tepelné 1 450,00

5	K	71351020R	Požiarne prestupy / Požiarne upchávky, (materiál, práca, doklady = osvedčenie pož. konštrukcie ku kolaudácii)	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D 784 Malby 916,27

6	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	237,400	0,47	111,58
7	K	784430030.S	Malby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	133,300	4,27	569,19
8	K	784430190.S	Malby akrylátové dvojnásobné, ručne nanášané, zhotovenie styku dvoch farieb okrem stykov v rohoch a kútoch	m	237,400	0,70	166,18
9	K	784439220.S	Malby akrylátové dvojnásobné, ručne nanášané, príplatok k cene za plochy do 2 m2 jednotlivo	m2	133,300	0,52	69,32

D Ostatné Ostatné 1 930,69

D Z1 Žľab odvodňovací 478,32

10	K	Pol1	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm a s roštom	m	4,000	23,94	95,76
11	M	Pol2	Liniový žľab	m	4,000	55,14	220,56
12	K	Pol3	pripojenie na dažďovú kanalizáciu	kpl	1,000	162,00	162,00

D Z2 Ventilátory -2 347,90

13	K	Pol198	IN 10/4 CT Ventilátor s dobehom	ks	14,000	-55,25	-773,50
14	M	Pol80	IN 10/4 CT Ventilátor s dobehom	ks	14,000	-132,60	-1 856,40
15	M	Pol4	D+M Protipožiarna klapka na ventilátor	ks	1,000	282,00	282,00

D Z3 SAN MARCO omietky 3 800,27

16	K	Pol5	Prebrúsenie omietky a vyhladenie	m2	35,500	5,82	206,61
17	K	Pol6	Natiahnutie vrstvy sadrovej omietky	m2	35,500	20,22	717,81
18	K	Pol7	Penetrácia podkladu penetráciou od San Marca	m2	35,500	7,80	276,90
19	K	Pol8	D+M San Marco omietka	m2	35,500	78,00	2 769,00
20	K	Pol9	Malby farebne	m2	35,500	-4,79	-170,05

BA



DiČ: 21

06
sta
8
7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt:

003_2 - Prívod pre dochádzkový systém (miestnosť šatne)

JKSO:

Miesto: Voderady

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BAUMANN Nitra s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 4. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47240768

IČ DPH:

SK2023571187

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

285,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	285,99	23,00%	65,78

Cena s DPH

v EUR

351,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



BAUMANN NITRA

DIČ: 2023571187
IČO: 47240768
IČ DPH: SK2023571187

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt:

003_2 - Prívod pre dochádzkový systém (miestnosť šatne)

Miesto:

Voderady

Dátum:

25. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUMANN Nitra s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

285,99

1.1 - 1. Prívod pre dochádzkový systém (miestnosť šatne)

285,99

BAUMANN NITRA



DIČ: 20-00

106

1. etapa

40 768

571187

ROZPOČET

Stavba:

Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt:

003_2 - Prívod pre dochádzkový systém (miestnosť šatne)

Miesto:

Voderady

Dátum:

25. 4. 2025

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BAUMANN Nitra s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

285,99

D		1.1	1. Prívod pre dochádzkový systém (miestnosť šatne)					285,99
1	K	921180	Kábel dátový pevný FTP cat.5e LSOH B2ca	m	28,000	1,63		45,64
2	K	921181	Rúrka ohybná FX 20	m	3,000	1,90		5,70
3	K	921182	Krabica inštalačná KP 68 KA	ks	1,000	2,15		2,15
4	K	921183	Drážka do tehly a vysekanie	m	3,000	6,22		18,66
5	K	921184	Zatiahnutie káblov do trasy	m	28,000	0,60		16,80
6	K	921185	Zapojenie kábla FTP cat.5e na patch panel	ks	1,000	3,00		3,00
7	K	921186	Premezanie kábla FTP	ks	1,000	3,00		3,00
8	K	921187	Označenie kábla štítkami	ks	2,000	1,20		2,40
9	K	921188	Prestup cez stenu	ks	3,000	60,00		180,00
10	K	921189	PPV a podrúžný materiál	%	3,000	2,88		8,64

BA



DIČ: 20

36
Lehota
0 768
71187

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt:

003_3 - Vyvedenie ovládacieho káblu pre vstupné dvere

JKSO:

Miesto: Voderady

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BAUMANN Nitra s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 4. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47240768

IČ DPH:

SK2023571187

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

33,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	33,52	23,00%	7,71

Cena s DPH

v EUR

41,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

BAU...
IČO: 47240768
IČ DPH: SK2023571187
DIČ: 20235

IČO: 47240768
IČ DPH: SK2023571187

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt:

003_3 - Vyvedenie ovládacieho káblu pre vstupné dvere

Miesto:

Voderady

Dátum:

25. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUMANN Nitra s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

33,52

D1 - 3. Vyvedenie ovládacieho káblu pre vstupné dvere

33,52

BAUI

BAUI

BAUI

BAUI

BAUI

BAUI

BAUI

BAUI

BAUI

BAUI

BAUI

ROZPOČET

Stavba:

Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt:

003_3 - Vyvedenie ovládacieho káblu pre vstupné dvere

Miesto:

Voderady

Dátum:

25. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUMANN Nitra s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33,52

D		D1	3. Vyvedenie ovládacieho káblu pre vstupné dvere	33,52			
1	K	921180	Kábel dátový pevný FTP cat.5e LSOH B2ca	m	4,000	1,63	6,52
2	K	921181.2	Spojka káblová cat5e priama	ks	8,000	3,24	25,92
3	K	921182.1	PPV a podrúžný materiál	%	3,000	0,36	1,08

BAU
DIČ: 20235

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt:

003_4 - Zásuvky pre interaktívne káble

JKSO:

Miesto: Voderady

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BAUMANN Nitra s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 4. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47240768

IČ DPH:

SK2023571187

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 902,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	1 902,31	23,00%	437,53

Cena s DPH

v EUR

2 339,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

BAUMANN NITRA
Lehota 906
Lehota
768
DIČ: SK2023571187

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt: **003_4 - Zásuvky pre interaktívne káble**

Miesto: Voderady

Dátum: 25. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 902,31

D2 - 4. Zásuvky pre interaktívne tabule

1 902,31

BAUMANN
DIČ: 2023571781
Lehola

ROZPOČET

Stavba: Naviac práce - Pristavba základnej školy Voderady

Objekt: 003_4 - Zásuvky pre interaktívne káble

Miesto: Voderady

Dátum: 25. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 902,31

D		D2	4. Zásuvky pre interaktívne tabule					1 902,31
1	K	921180	Kábel dátový pevný FTP cat.5e LSOH B2ca	m	230,000	1,63		374,90
2	K	921181.3	Kábel pevný CXKH-R-J 3x2,5 B2ca	m	5,000	2,32		11,60
3	K	921182	Krabica inštalčná KP 68 KA	ks	35,000	2,15		75,25
4	K	921183.2	Zásuvka jednonásobná vrátane rámčeka	ks	21,000	11,35		238,35
5	K	921184.2	Patch panel 24xRJ45 cat.5e 1U	ks	1,000	103,74		103,74
6	K	921185.2	Zásuvka dátová 2xRJ45 FTP	ks	7,000	48,35		338,45
7	K	921186.2	Zapojenie kábla FTP cat.5e na patch panel	ks	28,000	3,00		84,00
8	K	921187.2	Premeňovanie kábla FTP	ks	14,000	3,00		42,00
9	K	921188.2	Označenie FTP káblov	ks	28,000	1,20		33,60
10	K	921189.2	Sekanie pre krabice do tehly	ks	35,000	7,80		273,00
11	K	921190.1	Zatiahnutie káblov do trasy	m	235,000	0,60		141,00
12	K	921191.1	Drážka do tehly a vysekanie	m	21,000	6,22		130,62
13	K	921192.1	PPV a podrúžný materiál	%	3,000	18,60		55,80



D:

J. Lencova
240 768
.023571187

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt:

003_5 - 5. Doplnenie školského rozhlasu

JKSO:

Miesto: Voderady

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BAUMANN Nitra s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 4. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47240768

IČ DPH:

SK2023571187

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

286,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	286,24	23,00%	65,84

Cena s DPH

v EUR

352,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt: **003_5 - 5. Doplnenie školského rozhlasu**

Miesto: Voderady

Dátum: 25. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

286,24

D3 - 5. Doplnenie školského rozhlasu

286,24

BAUMANN
DIČ: 2023
Lehota 38
87

ROZPOČET

Stavba: Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt: 003_5 - 5. Doplnenie školského rozhlasu

Miesto: Voderady

Dátum: 25. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

286,24

D		D3	5. Doplnenie školského rozhlasu					286,24
1	K	921180.2	Kábel 2x1,5 audio	m	20,000	1,46		29,20
2	K	921181.4	Reproduktor BSA PS530W 100V	ks	2,000	96,90		193,80
3	K	921182.2	zapojenie repro	ks	2,000	3,00		6,00
4	K	921183.3	Príchytka OZM	ks	10,000	4,86		48,60
5	K	921184.3	PPV a podrúžný materiál	%	3,000	2,88		8,64

BAUMANN



DIC:

na 908

100W / 240V
023571187

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce - Pristavba základnej školy Voderady

Objekt:

003_6 - Chodník

JKSO:

Miesto: Voderady

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BAUMANN Nitra s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 4. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47240768

IČ DPH:

SK2023571187

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

719,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	719,14	23,00%	165,40

Cena s DPH

v EUR

884,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

DIČ: 2

IČO: 47240768

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady
Objekt: 003_6 - Chodník

Miesto: Voderady

Dátum: 25. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

719,14

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

-977,16

1 - Zemné práce

-1 483,28

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

-162,93

5 - Komunikácie

865,65

8 - RÚROVÉ VEDENIA

-196,60

HSV - Práce a dodávky HSV

1 696,30

2 - Zakladanie

376,66

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 244,22

99 - Presun hmôt HSV

75,42

BA

BAUMANN NITRA s.r.o.

71187

16
ola
768
71187

ROZPOČET

Stavba: Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady
 Objekt: 003_6 - Chodník

Miesto: Voderady

Dátum: 25. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

719,14

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

-977,16

D 1 Zemné práce -1 483,28

1	K	105211161	Ryha vo vozovke s betónovým podkladom bez povrchovej úpravy nad D 160	m	-1,389	38,25	-53,13
16	K	113106122.S	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m2	31,090	2,09	64,98
27	K	113307223.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200mm, -0,40000t	m2	31,090	2,61	81,14
2	K	132201200	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	-32,472	15,00	-487,08
3	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	-32,472	1,16	-37,67
4	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	-32,472	10,00	-324,72
5	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	-11,278	4,11	-46,35
6	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	-11,278	4,79	-54,02
7	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	-21,194	14,61	-309,64
8	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	-7,778	18,36	-142,80
9	M	583371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	-5,833	17,37	-101,32
10	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	-3,958	18,36	-72,67

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE -162,93

11	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	-3,500	46,55	-162,93
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

D 5 Komunikácie 865,65

12	K	566905123	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 20 cm	m2	-1,389	29,75	-41,32
13	K	572952121	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 50 mm	m2	-1,389	32,30	-44,86
19	K	596811310	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	20,920	16,97	355,01
20	M	592460005801r	Dlažba betónová hr. 60 mm	m2	21,966	27,17	596,82

D 8 RÚROVÉ VEDENIA -196,60

14	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	m	-10,000	0,96	-9,60
15	M	286110250	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000	kus	-2,000	93,50	-187,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 696,30

D 2 Zakladanie 376,66

17	K	271533001r	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkodry	m3	5,230	61,57	322,01
18	K	271563020r	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drveného 4-8 mm	m3	1,046	52,25	54,65

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 244,22

22	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,898	13,51	268,82
23	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	238,776	0,41	97,90
24	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,898	11,30	224,85
25	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	198,980	1,2	238,78

BAUMANN

DIČ: 20;

252 908
 36 Lehota
 7 240 768
 2023571187

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	19,898	20,10	399,95
D 99			Presun hmôt HSV				75,42
21	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	16,468	4,58	75,42



DIČ: 2022ET44

906
shota
17 240 768
023571187

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt:

003_7 - Stúpacie potrubie ústredného vykurovania

JKSO:

Miesto: Voderady

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BAUMANN Nitra s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 4. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47240768

IČ DPH:

SK2023571187

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

878,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	878,00	23,00%	201,94

Cena s DPH

v EUR

1 079,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt: **003_7 - Stúpacie potrubie ústredného vykurovania**

Miesto: Voderady

Dátum: 25. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

878,00

PSV - Práce a dodávky PSV

878,00

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

878,00

BAUMANN



Príloha 906
Príloha
240 768

DIČ: 2022

23571187

ROZPOČET

Stavba:

Naviac práce - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt:

003_7 - Stúpacie potrubie ústredného vykurovania

Miesto:

Voderady

Dátum:

25. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUMANN Nitra s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

878,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

878,00

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

878,00

1	K	73319492R	úprava ústredného vykurovania zmrazením potrubí, odrezaním, doplnením ventilov, nového potrubia a odbočiek.	ks	2,000	439,00	878,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

BAUMANN Nitra s.r.o.
DIČ: 20225

240 768

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 001_2
Stavba: WC imobilní - Prístavba základnej školy Voderady

JKSO:
Miesto: Voderady

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
BAUMANN Nitra s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 25. 4. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47240768
IČ DPH: SK2023571187

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			6 270,72
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	6 270,72	1 442,27
Cena s DPH v EUR			7 712,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

BAUMANN
DIČ:

Lehota 906
36 Lehota
7 240 768
323571187

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 001_2

Stavba: WC imobilní - Prístavba základnej školy Voderady

Miesto: Voderady

Dátum: 25. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		6 270,72	7 712,99
SO 01.D1	Pôdorys 1.NP- zmena 01	2 981,13	3 666,79
Objekt0	Zdravotechnika_zmena 01_imobil	2 138,95	2 630,91
Objekt1	EI ROZPOCET A SPECIFIKÁCIA MATERIALU - zmena01_imobil	1 150,64	1 415,29



DIC-6

768
1187

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

WC imobilní - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt:

SO 01.D1 - Pôdorys 1.NP- zmena 01

JKSO:

Miesto: Voderady

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BAUMANN Nitra s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 4. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47240768

IČ DPH:

SK2023571187

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 981,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	2 981,13	23,00%	685,66

Cena s DPH

v EUR

3 666,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



BAUMANN NITRA s.r.o.
IČO: 47240768
IČ DPH: SK2023571187

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: WC imobilní - Prístavba základnej školy Voderady
Objekt: SO 01.D1 - Pôdorys 1.NP- zmena 01

Miesto: Voderady

Dátum: 25. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 981,13

HSV - Práce a dodávky HSV

1 521,41

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	600,52
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	879,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	30,59
99 - Presun hmôt HSV	10,60

PSV - Práce a dodávky PSV

1 459,72

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	306,30
766 - Konštrukcie stolárske	429,64
781 - Obklady	618,10
784 - Dokončovacie práce - maľby	105,68

ROZPOČET

Stavba:

WC imobilní - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt:

SO 01.D1 - Pôdorys 1.NP- zmena 01

Miesto:

Voderady

Dátum:

25. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUMANN Nitra s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 981,13
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 521,41
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				600,52
1	K	317161272	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	23,91	23,91
2	K	340291122.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	7,500	12,36	92,70
3	K	342243184	Priečky z tehál pálených HELUZ 14 P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (140x497x249)	m2	12,638	38,29	483,91
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				879,70
4	K	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	21,654	5,31	114,98
5	K	612460243	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	21,654	14,03	303,81
6	K	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	19,977	7,47	149,23
7	K	612481011	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	10,500	2,32	24,36
8	K	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	66,35	66,35
9	M	553310002100	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	1,000	220,97	220,97
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				30,59
10	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	6,810	2,76	18,80
11	K	971033441	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	1,000	11,79	11,79
D	99		Presun hmôt HSV				10,60
12	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,315	4,58	10,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 459,72
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				306,30
13	K	725291111	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní zrkadlo	ks	1,000	12,50	12,50
14	M	552280001160	Zrkadlo 60x80 mm	ks	1,000	55,00	55,00
15	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	2,000	11,30	22,60
16	M	5523800120r	Madlo nerezové sklopné 600mm	ks	1,000	128,00	128,00
17	M	55238001140r	Madlo nerezové pevné tvar U 600 mm	ks	1,000	87,28	87,28
18	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	3,054	0,30	0,92
D	766		Konštrukcie stolárske				429,64
19	K	766D3	D+M jednokrídlové dvere plné 900x1970mm- vid' výpis prvkov D3	ks	1,000	312,00	312,00
28	K	766D31	D+M madlo na interiérové dvere	ks	1,000	116,00	116,00
20	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2,988	0,55	1,64
D	781		Obklady				618,10
21	K	781445103r	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. do 300x600 mm	m2	13,725	21,01	288,36
22	M	597640001301r	Obkladačky keramické	m2	15,784	17,18	271,17
23	K	781491111r1	Rohový, ukončovací profil Al pre obklad do tmelu roh, koncová	m	6,900	5,95	41,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	8,756	2,00	17,51
D 784			Dokončovacie práce - maľby				105,68
25	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	19,977	1,38	27,57
26	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	2,960	1,42	4,20
27	K	784452371r1	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	19,977	3,70	73,91

BAUM



Lenovo

240 768

DIC: 2023571107 / 060000571187

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

WC imobilní - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt:

Objekt0 - Zdravotechnika_zmena 01_imobil

JKSO:

Miesto: Voderady

KS:

Dátum: 25. 4. 2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BAUMANN Nitra s.r.o.

IČO:

47240768

IČ DPH:

SK2023571187

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 138,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	2 138,95	23,00%	491,96

Cena s DPH

v EUR

2 630,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

BA
DÍČ: 2023571187

06
08
87

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: WC imobilní - Prístavba základnej školy Voderady
Objekt: Objekt0 - Zdravotechnika_zmena 01_imobil

Miesto: Voderady

Dátum: 25. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 138,95

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

875,29

1 - ZEMNE PRÁCE

281,45

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

55,81

8 - RÚROVÉ VEDENIA

377,04

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

160,99

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 263,66

721 - Vnútorná kanalizácia

78,49

722 - Vnútorný vodovod

355,26

725 - Zariadenie predmety

829,91

BAUMAN



DIČ: 20

beta 906

187

ROZPOČET

Stavba:

WC imobilní - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt:

Objekt0 - Zdravotechnika_zmena 01_imobil

Miesto:

Voderady

Dátum:

25. 4. 2025

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BAUMANN Nitra s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 138,95

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 875,29

D 1 ZEMNE PRÁCE 281,45

0	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,010	678,60	6,79
0	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	2,700	1,60	4,32
0	K	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	2,700	44,96	121,39
0	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	2,700	13,76	37,15
0	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	2,150	5,66	12,17
0	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	2,150	2,73	5,87
0	K	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	2,150	7,71	16,58
0	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	0,550	4,67	2,57
0	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	m3	1,250	25,27	31,59
0	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodovanie sypaniny	m3	0,520	25,27	13,14
0	M	583371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	1,250	23,90	29,88

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 55,81

0	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo štrkodrvy	m3	0,900	62,01	55,81
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA 377,04

0	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	15,000	14,63	219,45
0	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	15,000	3,50	52,50
0	M	286110150	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,2x5000	kus	3,000	35,03	105,09

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 160,99

0	K	979131413	Poplatok za uložen. a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t	3,870	35,10	135,84
0	K	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	3,656	6,88	25,15

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 1 263,66

D 721 Vnútna kanalizácia 78,49

0	K	721174025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	0,500	19,31	9,66
0	K	721174042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	2,000	10,81	21,62
0	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	1,000	4,18	4,18
0	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	1,000	6,84	6,84
0	K	721226312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	kus	1,000	15,15	15,15
0	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	2,500	1,28	3,20
0	K	721999904	Vnútna kanalizácia HZS T4	hod	1,000	17,59	17,59
0	K	998271101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	35,15	0,25

D 722 Vnútny vodovod 355,26

0	K	722105220	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 20,0x2,8 v kotúčoch	m	10,000	22,82	228,20
0	K	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	10,000	1,84	18,40
0	K	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	3,000	5,9	17,73



S.R.O.
Lehota 906
951 36 Lehota
: 47 240 768
2023571187

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	10,000	2,35	23,50
0	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	10,000	1,68	16,80
0	K	722999904	Vnútrotný vodovod HZS T4	hod	2,000	25,16	50,32
0	K	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	38,20	0,31
D 725 Zariadenie predmety							829,91
0	K	725112300	Záchodová misa z diturvitu kompletná pre imobilných, štandardná kvalita	súbor	1,000	285,30	285,30
0	K	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	1,000	15,09	15,09
0	K	725119309	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	1,000	41,69	41,69
0	M	551672900	Sedátko záchodové T3542 biele	kus	1,000	22,82	22,82
0	K	725213111	Umývadlo pre imobilných z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	1,000	143,40	143,40
0	K	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	1,000	47,13	47,13
0	K	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	3,000	10,14	30,42
0	M	551410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	kus	3,000	9,30	27,90
0	K	72582140R	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	1,000	114,50	114,50
0	K	725829301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	1,000	11,99	11,99
0	K	725869101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	kus	1,000	11,00	11,00
0	K	725999904	Zariadenie predmety HZS T4	hod	3,000	25,16	75,48
0	K	998725101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,085	37,51	3,19

BAUM.



DIČ: 202

58
7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

WC imobilní - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt:

Objekt1 - EI ROZPOČET A ŠPECIFIKÁCIA MATERIÁLU - zmena01_imobil

JKSO:

Miesto: Voderady

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BAUMANN Nitra s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 4. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47240768

IČ DPH:

SK2023571187

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 150,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	1 150,64	23,00%	264,65

Cena s DPH

v EUR

1 415,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

BAUMANN
DIČ: 20

908
768
87

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

WC imobilní - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt:

Objekt1 - EI ROZPOČET A ŠPECIFIKÁCIA MATERIÁLU - zmena01_imobil

Miesto:

Voderady

Dátum:

25. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUMANN Nitra s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 150,64

D1 - PRÍSTAVBA ZÁKLADNEJ ŠKOLY

1 150,64

časť - 2. Elektroinštalácia WC invalid - doplnenie miestnosti 1.11B

1 150,64

BAU'

DIO: 20

ROZPOČET

Stavba:

WC imobilní - Prístavba základnej školy Voderady

Objekt:

Objekt1 - EI ROZPOČET A ŠPECIFIKÁCIA MATERIÁLU - zmena01_imobil

Miesto: Voderady

Dátum: 25. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 150,64

D D1 PRÍSTAVBA ZÁKLADNEJ ŠKOLY 1 150,64

D časť 2. Elektroinštalácia WC invalid - doplnenie miestnosti 1.11B 1 150,64

16	K	921180.1	Kábel pevný J-Y(ST)Y 4x2x0,8	m	20,000	1,99	39,80
17	K	921181.1	Kábel pevný CXKH-R-J 3x1,5 B2ca	m	20,000	2,08	41,60
18	K	921182	Krabica inštalačná KP 68 KA	ks	4,000	2,15	8,60
19	K	921183.1	Krabica rozbočovacia A11	ks	1,000	12,68	12,68
20	K	921184.1	Svietidlo LED kruhové 24W 1920lm IP65	ks	1,000	68,86	68,86
21	K	921185.1	Senzor pohybu PIR 360° IP44	ks	1,000	49,15	49,15
22	K	921186.1	Ventilátor s dobehom IN 10/4 CT	ks	1,000	187,00	187,00
23	K	921187.1	Sekanie drážky do muriva	m	15,000	6,22	93,30
24	K	921188.1	Príeraz cez stenu	kpl	1,000	84,00	84,00
25	K	921189.1	Transformátor ABB 2TKS002168G1	ks	1,000	100,36	100,36
26	K	921190	Modul kontrolný, alarm ABB 2TKA002112G1	ks	1,000	149,44	149,44
27	K	921191	Tlačidlo signálne, ťahové ABB 2TKA002098G1	ks	1,000	103,52	103,52
28	K	921192	Tlačidlo ABB 2TKA002095G1	ks	1,000	78,23	78,23
29	K	921193	Rámček ABB Reflex SI 2CKA001725A0928	ks	2,000	5,78	11,56
30	K	921194	Rámček ABB Reflex SI 2CKA001725A0936	ks	1,000	7,56	7,56
31	K	921195	PPV a podružný materiál	%	3,000	38,33	114,98

BAU
DIČ: 20:

0 768
1187



Slovenská komora stavebných inžinierov

O s v e d č e n i e

o vykonaní skúšky odbornej spôsobilosti

Slovenská komora stavebných inžinierov osvedčuje, že

Ľuboš Perďoch

vykonal/a skúšku odbornej spôsobilosti podľa zákona SNR č. 138/1992 Zb.
o autorizovaných architektoch a autorizovaných stavebných inžinieroch
v znení neskorších predpisov pre výkon činnosti

stavbyvedúci

s odborným zameraním

Pozemné stavby

s evidenčným číslom

12561

Oprávnenie splnomocňuje vykonávať vybrané činnosti vo výstavbe
podľa zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku
v znení neskorších predpisov.

7. 1. 2014
Dátum vydania



prof. Dipl.-Ing. Dr. Vladimír Benko, PhD.
Predseda SKSI